Nos Vere Sta Gheel et Best scabini in Busco notum facimus universis quod iudex in Buscoducis ex parte domine nostre ducisse et ex parte domini ad requestam Rodolphi filii quondam Gerardi Roelen et Willelmi filii quondam Henrici van den Hoernic divisit quondam peciam terre et pratum (dg: p) sibi adiacens #dictas + {boven het contract:} + die Heerlaerssche Beemt# sitas (dg: infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Dungen) #retro locum dictum Eijkendonc# inter hereditatem dicti Rodolphi filii quondam Gerardi Roelen et Ygrammi de (dg: Doer) Doerne ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex alio et que pecia (dg: p) et pratum spectant ad dictos Rodolphum et Willelmum (dg: pro una medietate) et ad conventum sancte Clare in Busco et ad heredes quondam Marcellii de Os ut dicebant mediante qua divisione una medietas dictarum pecie terre et prati scilicet illa medietas que sita est versus oriens dicto conventui sancte Clare pro una medietate et dictis heredibus quondam Marcellii de Os pro reliqua medietate dicte medietatis dictarum pecie terre 'prati cessit in partem et mediante qua divisione reliqua medietas dictarum pecie terre et prati scilicet illa medietas que sita est versus occidentis dictis Rodolpho et Willelmo cessit in partem scilicet dicto Rodolpho pro duabis terciis partibus et dicto Willelmo pro una tercia parte dicte alterius medietatis dictarum pecie terre et prati hoc addito quod domina Sophia relicta dicti quondam Marcellii de Os habebit et obtinebit suum usufructum in dicta medietate supradicte medietatis dictarum pecie terre et prati scilicet in (dg: medietate) dicta medietate dicte medietatis premissorum que heredibus dicti quondam Marcellii de Os cessit in partem ut prefertur et in cuius rei testimonium sigilla nostra 'nostra presentium scabinorum appensa. Datum sexta post cantate.

BP 1182 p 838v 02 za 29-04-1402.

Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest verklaarde dat Petrus zvw Theodericus Bouwelken de helft heeft voldaan van 40 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, die Henricus zv voornoemde Nijcholaus van den Arennest aan zijn voornoemde broer Willelmus had beloofd.

Solvit.

Willelmus filius quondam Nijcholai van den Arennest palam recognovit sibi per Petrum filium quondam Theoderici Bouwelken fore satisfactum de medietate XL aureorum denariorum communiter dobbel mottoen (dg: m) 'boni auri et justis ponderis monete Filfordie quos Henricus filius Nijcholai #dicti# Nijcholai van den Arennest dicto Willelmo suo fratri promiserat (dg: in litteris scabinorum de Busco) prout in litteris. Testes Gheel et Best datum sabbato post cantate.

BP 1182 p 838v 03 ma 01-05-1402.

Theodericus die Luijker van Scijnle en zijn vrouw Clemencia gnd Clemeijs dwv Egidius gnd van der Donresdonc verkochten aan Arnoldus Grotart de jongere 7 lopen rogge b-erfpacht, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis met zijn hofstad en aangelegen tuin, ter plaatse gnd Ollant, in Sint-Oedenrode, naast Johannes Hoolaers enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde Clemencia gekocht had van Johannes die Groeve zvw Henricus Hentens soen. Met achterstallige termijn

van een jaar.

Theodericus die Luijker de Scijnle maritus legitimus Clemencie dicte Clemeijs sue uxoris filie quondam Egidii dicti van der Donresdonc et ipsa Clemencia cum eodem tamquam cum tutore septem lopinos siliginis hereditarie paccionis mensure de Rode sancte Ode solvendos hereditarie purificationis ex domo cum suo domistadio et orto sibi adiacente et ad has spectante sitis in loco dicto Ollant in parochia #de Rode# sancte Ode (dg: O Rodensis) cum uno latere juxta hereditatem Johannis Holaers et cum alio latere juxta communem plateam quam paccionem dicta Clemencia erga Johannem die Groeve filium quondam (dg: filium) Henrici Hentens soen emendo acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo Grotart juniori #cum arrestadio unius anni# promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Veer et Best datum secunda post vocem.

BP 1182 p 838v 04 ma 01-05-1402.

Jutta dvw Ghisbertus Boden wv Johannes van Saffenberch droeg over aan Phillipus zvw Bodo zvw Ghisbertus timmerman (1) de helft in een b-erfcijns van 50 schelling geld, die Hermannus van der Moelen beloofd had aan voornoemde Johannes van Saffenberch, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Franco gnd Muijnter enerzijds en erfgoed van Wijnricus van Venloen snijder anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van Wijnricus, (2) het vruchtgebruik in de andere helft van de cijns. Met achterstallige termijnen van 3 jaar.

..

Jutta filia quondam Ghisberti Boden relicta quondam Johannis de Saffenberch cum tutore medietatem que ad se jure hereditario spectabat in hereditario censu quinquaginta solidorum monete quem Hermannus van der Moelen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Saffenberch hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini ex quadam medietate domus et aree site in Busco in vico dicto (dg: Colperstrate) Colperstraet inter hereditatem Franconis dicti Muijnter ex uno et inter hereditatem Wijnrici de Venloen sartoris ex alio scilicet 'scilicet ex illa medietate (dg: que) domus et aree predictae que sita est contigue iuxta hereditatem predicti Wijnrici prout in litteris atque usufructum sibi competentem in reliqua medietate eiusdem census ut ipsa dicebat hereditarie supportavit Phillippo (dg: Ba) filio quondam Bodonis filii quondam Ghisberti (dg: Tijmmer) carpentarii cum litteris et jure #et arrestadiis de 3 annis# promisit cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Ghele datum 2<sup>a</sup> post vocem.